
BOULANGERIE DU PARC
2 avenue jeanne d'arc
34190
Brissac

DIVERS 
Baguette 

Gros pain

Paillasse

Grand pain

Complet, céréales

Mais

Croissant 

Pain chocolat

Brioche sucrée

Brioche praline

Pâtisserie (mille feuille, éclaire...)

Fougasse (porc, olive, canard...)

Salés (pizza, feuillette, fromage...)

Gros gâteau tarif sur commande

(mousse, génoise, pièce montée...)

Salés apéritif tarif sur commande

0,95 €

1,10 €

0,95 €

1,10 €

1,40 €

1,60 €

0,95 €

1,00 €

1,00 €

1,50 €

2,40 €

2,00 €

2,50 €


